
 

 

 

2019 年 10 月 11 日 

株式会社びゅうトラベルサービス東北支店  

 

お客様各位 

 

びゅうプラザ各店舗 

10月 12日(土)営業時間の変更および 13日(日)臨時休業について 

 

びゅうトラベルサービスの一部店舗では、台風１９号の影響により、10月 12

日(土)および 13日(日)の営業時間を、下記の通り変更させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛け致しますことをお詫び申し上げますとともに、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■１０月１２日（土）に短縮営業となる店舗  

 ・びゅうプラザ仙台駅 

 ・びゅうプラザ多賀城駅   13:00をもちまして営業を終了いたします。 

 ・びゅうプラザ郡山駅 

 ※びゅうプラザ仙台駅訪日旅行カウンターは、通常通り営業を致します。 

 

■１０月１３日（日）臨時休業となる店舗 

 ・びゅうプラザ仙台駅 

 ※びゅうプラザ仙台駅訪日旅行カウンターは、通常通り営業を致します。 

 

１０月１４日（月）につきましては、通常通り営業致します。 

 

お客さまにはご不便をお掛け致しますことを重ねてお詫び申し上げます。 

 


